
1 

 

 

ΑΠΟΥΑ΢Η 

 

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση   Προγραμμάτων   ΢χολικών   Δραστηριοτήτων» (Αγωγής Τγείας, 

Περιβαλλοντικής   Εκπ/σης και Πολιτιστικών Θεμάτων) ΢χολ. Έτους 2018-19» 

 

Ο Διευθυντής της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης  Λάρισας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Σις διατάξεις του άρθρου 47 παρ. 2 και 3 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Σην με Αρ. Πρωτ. Γ1/377/865/18-9-1992 (ΥΕΚ 577/23-9-1992 τ.Β΄) Απόφαση του Τπουργού 

Παιδείας σχετική με τις ΢χολικές Δραστηριότητες στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση.  

3. Σην με αρ. πρωτ. 212004/Δ7/07-12-2018 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης ΢πουδών 

Π/ΘΜΙΑ΢ & Δ/ΘΜΙΑ΢ Εκπαίδευσης του ΤΠΠΕΘ, με θέμα: «΢ΦΕΔΙΑ΢ΜΟ΢ ΚΑΙ 

ΤΛΟΠΟΙΗ΢Η ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΩΝ ΢ΦΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑ΢ΣΗΡΙΟΣΗΣΩΝ (Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης, Αγωγής Τγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων) ΓΙΑ ΣΟ ΢ΦΟΛΙΚΟ ΕΣΟ΢ 2018-

2019»  

4. Σην με αριθμ. 10918/12-12-2018, «Απόφαση ΢υγκρότησης Επιτροπής Προγραμμάτων 

΢χολικών Δραστηριοτήτων ΢χολ. Έτους 2017-18 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Λάρισας» 

του Δ/ντη Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας.   

5. Σο με Αρ. Πρωτ. 325/15-1-2019, «ΠΡΑΚΣΙΚΟ ΢ΤΝΕΔΡΙΑ΢Η΢ ΣΗ΢ ΕΠΙΣΡΟΠΗ΢ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΩΝ ΢ΦΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑ΢ΣΗΡΙΟΣΗΣΩΝ ΢ΦΟΛ. ΈΣΟΤ΢ 2018-19 

ΠΡΩΣΟΒΑΘΜΙΑ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢  ΛΑΡΙ΢Α΢» με θέμα: «Γνωμοδοτική Εισήγηση 

έγκρισης των Προγραμμάτων ΢χολικών Δραστηριοτήτων (Περιβαλλοντικής Εκπ/σης, 

Αγωγής Τγείας και Πολιτιστικών Θεμάτων) ΢χολ. Έτους 2018-19». 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ΢, ΕΡΕΤΝΑ΢  

ΚΑΙ ΘΡΗ΢ΚΕΤΜΑΣΩΝ 

-------- 

ΠΕΡ.  Δ/Ν΢Η  ΕΚΠ/΢Η΢ ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢ 

ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η Α/ΘΜΙΑ΢ ΕΚΠ/΢Η΢ ΛΑΡΙ΢Α΢ 

 

 Λάρισα, 16/1/2019 

 

 Α. Π. : 328 

 

Ιστοσελίδα : dipe.lar.sch.gr 

Σηλέφωνο : 2410 250853 

E-mail: dipelar@sch.gr 

      Σαχ. Δ/νση : Δήμητρας Σσάτσου 2 & Υαρσάλων  

                            Σ.Κ. 41335 Λάρισα 

ΠΡΟ΢:   

Δ/ντές/τριες, Προϊστάμενους/ες   και  

Εκπαιδευτικούς  Δημοτικών ΢χολείων 

και Νηπιαγωγείων  Π.Ε. Λάρισας 

ΚΟΙΝ :  

1.Περιφερειακή Δ/νση  Εκπ/σης 

Θεσσαλίας 

2. Μέλη ΠΕΚΕ΢ Θεσσαλίας 

2. ΢υντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου 

Αειφορίας Θεσσαλίας  
 

 

 

mailto:dipelar@sch.gr


2 

 

6. Σα σχέδια Προγραμμάτων ΢χολικών Δραστηριοτήτων, που υποβλήθηκαν από τα Δημοτικά 

΢χολεία και Νηπιαγωγεία. 

Αποφασίζουμε 

Σην έγκριση των παρακάτω προγραμμάτων ΢χολικών Δραστηριοτήτων, (Αγωγής Τγείας, 

Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης και Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων) για το ΢χ.Έτος 2018-19. 

Παρακαλούμε να ελέγξετε τον πίνακα των Προγραμμάτων ΢χολικών Δραστηριοτήτων που 

ακολουθεί  και να μας ενημερώσετε εγγράφως για τις τυχόν αλλαγές στα προγράμματα των 

σχολείων σας.  

Ακολουθεί ο πίνακας. 

Να ενημερωθούν όλοι οι εκπαιδευτικοί. 

 

 

 

                                                                  Ο Διευθυντής  Π.Ε. Λάρισας, 
 
 
 

                                                                                 Βοφλγαρης Σωτήριος 

 

 

ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η Α/ΘΜΙΑ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΛΑΡΙ΢Α΢ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΑ ΢ΦΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑ΢ΣΗΡΙΟΣΗΣΩΝ 

΢ΦΟΛΙΚΗ ΦΡΟΝΙΑ 2018 – 2019 

Τπεύθυνη ΢χολικών Δραστηριοτήτων: Φατζημίχου Κωνσταντίνα 

 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΑ ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢ 2018-2019 

ΓΗΜΟΣΙΚΑ ΢ΥΟΛΔΙΑ 

Α/Α ΢σολική μονάδα Σάξη 
Σίηλορ 

Ππογπάμμαηορ 
΢ςνηονιζηήρ Παιδαγωγική ομάδα 

Απ. 
μαθηηών 

Γιάπκεια 
ππογπάμμαηορ 

1 
1ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ ΛΑΡΗ΢Α΢ 

΢Σ   ΣΑΞΖ    
52 

ΜΑΘΖΣΔ΢ 

<<Περιβάλλον, 
μσθολογικοί, ιζηορικοί 

και αρταιολογικοί 
ηόποι>> 

Σ΢ΑΝΖ΢ ΘΔΟΦΑΝΖ΢ 

ΚΑΛΟΓΗΑΝΝΖ΢ 
ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ 
ΜΖΣΡΑΚΑ΢  

ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ 
 

52 5 

2 12o ΓΖΜ. ΛΑΡΗ΢Α΢ Α2 

ΜΑΘΖΣΗΚΖ 
ΑΠΟ΢ΣΟΛΖ..ΑΠΟ 

ΣΖΝ ΓΖ ΢ΣΟ 
ΓΗΑ΢ΣΖΜΑ 

ΔΤΑΝΘΗΑ ΚΑΡΑΓΚΟΤΝΖ 

΢ΑΓΡΖ ΜΑΡΗΑ 
ΛΑΜΠΡΟΓΗΧΡΓΟΤ 

ΓΖΜΖΣΡΑ 
 

16 5 

3 12ο Γ.΢. ΛΑΡΗ΢Α΢ Γ3 & Δ1 

ΣΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ ΜΟΤ Ο 
ΚΟ΢ΜΟ΢ 

ΜΟΤ!΢ΚΔΦΣΟΜΑΗ 
ΚΑΗ ΓΡΧ ΓΗΑ ΣΟ 

ΑΔΗΦΟΡΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΑΡΑΜΠΑΣΕΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΑ 
ΜΠΟΚΟΣΑ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ 
ΝΣΗΒΔΡΖ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ 

 
41 5 

4 12ο  Γ.΢.ΛΑΡΗ΢Α΢ 47 
ΣΑΞΗΓΗΧΣΔ΢ ΣΟΤ 
ΓΗΑ΢ΣΖΜΑΣΟ΢ 

ΚΟΤΡΑΜΑ ΔΛΔΝΖ 
ΠΑΠΑΓΑΚΖ ΑΜΑΛΗΑ 

ΓΖΜΖΣΡΗΑΓΟΤ ΑΝΝΑ 
 

47 5 

5 13ο  Γ.΢.ΛΑΡΗ΢Α΢ Β2 

 
ΣΑΞΗΓΔΤΟΝΣΑ΢ 

΢ΣΖΝ ΔΛΛΑΓΑ-ΜΗΑ 
ΓΗΑΦΟΡΔΣΗΚΖ 

ΜΑΣΗΑ 

΢ΣΑΓΗΑΝΝΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ  17 5 

6 
16ο  ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Γ1, Γ2 

Ζ ΚΤΡΗΑ 

ΑΝΑΚΤΚΛΧ΢Ζ 
ΓΚΑΝΑΒΑ ΘΔΟΓΧΡΑ 

ΓΚΑΝΑΒΑ ΘΔΟΓΧΡΑ 
ΚΑΝΓΤΛΖ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ 

 
39 4 

7 16ο Γ.΢. ΛΑΡΗ΢Α΢ Γ'1 -Γ'2 
ΣΟ ΝΔΡΟ ΠΖΓΖ 

ΕΧΖ΢ 
ΜΠΟΤΡΓΑΝΖ ΓΔΧΡΓΗΑ 

ΜΠΟΤΡΓΑΝΖ ΓΔΧΡΓΗΑ 
ΜΑΝΧΛΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΕΧΖ 

 
 

47 5 



3 

 

8 16 Γ.΢. ΛΑΡΗ΢Α΢ Β1 ΦΘΗΝΟΠΧΡΟ 
ΣΕΟΜΠΑΝΑΚΖ 
ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ 

- 20 3 

9 19ο  Γ.΢.ΛΑΡΗ΢Α΢ Γ 
ΓΗΑ ΝΑ ΜΖΝ ΠΟΤΜΔ 
ΣΟ ΝΔΡΟ ΝΔΡΑΚΗ… 

ΣΔΡΕΟΤΓΖ ΓΔΧΡΓΗΑ 

ΑΔΡΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ 
ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΠΟΤΛΟΤ 

ΑΘΖΝΑ 
 

42 5 

10 20 Γ. ΢Υ. ΛΑΡΗ΢Α΢ Γ1, Γ2, Γ Ο ΣΟΠΟ΢ ΜΟΤ ΚΑΛΗΟΠΖ ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ 
ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΢ΑΝΗΓΑ 

ΥΑΡΗΚΛΔΗΑ ΣΕΗΟΛΑ 
 

43 5 

11 29ο Γ.΢. ΛΑΡΗ΢Α΢ ΢Σ-2 

ΤΓΡΟΒΗΑ 
ΠΟΤΛΗΑ(΢ΣΟΝ 

ΑΔΡΑ ΢ΣΟ ΝΔΡΟ 
ΑΠΟ ΣΟΠΟ 
ΜΑΚΡΗΝΟ) 

ΚΑΛΑΨΣΕΗΓΟΤ ΜΑΡΗΑ 
ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΕΧΖ 

 
32 5 

12 39ο Γ.΢. ΛΑΡΗ΢Α΢ Α1 
Ζ ΦΗΛΖ ΜΑ΢ Ζ 

ΘΑΛΑ΢΢Α 
ΓΟΤΡΑ ΒΑΗΑ 

ΓΡΖΓΟΡΗΟΤ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ 
ΓΚΑΡΑ ΢ΣΑΜΑΣΗΑ 

 
21 3 

 
13 

΢ΥΟΛΖ ΚΑΡΑΒΑΝΑ Γ  
Ακολοσθώνηας ηο 

δένηρο...Μια 
διαδρομή ζηο δάζος 

ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΓΑΟΤΛΑ 
ΥΑΣΕΖΔΤ΢ΣΑΘΗΑΓΖ 

ΔΛΔΝΖ 
41 5 

14 

1ο Γ.΢. 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 
Ν.ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 

Α 
Ο ΚΤΚΛΟ΢ ΣΟΤ 

ΝΔΡΟΤ 
ΔΤΘΤΜΗΑΚΟΤ ΑΡΔΣΖ 

ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ 
ΑΝΣΧΝΗΑ 

20 3 

15 

2ο Γ.΢. 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 
Ν.ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 

Α1, Α2 
Ο ΚΤΚΛΟ΢ ΣΟΤ 

ΝΔΡΟΤ 
ΚΟΤΣ΢ΗΑΡΖ ΜΑΡΗΑ 

ΚΟΤΣ΢ΟΤΚΖ ΔΛΔΝΑ 
΢ΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ 

 
41 2 

16 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 

Μ.Ν.ΡΑΠΣΟΤ 
Α 

ΓΗΑ ΓΔΝΣΡΑ ΚΑΗ 
ΦΤΣΑ... ΜΑΘΑΗΝΧ 

ΥΗΛΗΑ ΜΤ΢ΣΗΚΑ 
ΔΛΔΝΖ ΜΑΓΑΛΗΟΤ 

ΕΑΦΔΗΡΟΤΛΑ ΓΚΟΤΝΖ 
ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ ΣΔΚΔΓΟΤ 

 
66 3 

17 

ΗΓΗΧΣΗΚΟ 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ Μ. Ν. 
ΡΑΠΣΟΤ 

΢Σ 

΢ΣΟΗΥΔΗΑ ΣΟΤ 
ΚΑΣΑΚΟΡΤΦΟΤ 

ΓΗΑΜΔΛΗ΢ΜΟΤ ΚΑΗ 
Ζ ΥΛΧΡΗΓΑ ΣΖ΢ 

ΝΟΣΗΑ΢ ΠΛΔΤΡΑ΢ 
ΣΟΤ ΟΛΤΜΠΟΤ 

ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΚΟΤΣ΢ΟΚΔΡΑ 
ΜΑΡΗΑ ΓΧΣΑ 

ΑΡΖ΢ ΓΑ΢ΗΟ΢ 
 

65 5 

18 1ο Γ.΢.ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
Γ ΣΑΞΖ / Γ1 

, Γ2 
ΓΑ΢ΗΚΔ΢ 

ΠΤΡΚΑΓΗΔ΢ 
ΔΛΔΝΖ Σ΢ΑΟΤ΢Ζ 

ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ 
ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟΤ 

ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΚΗΚΗΜΖ 
 

29 4 

19 
1ο  Γ.΢. 

ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
 Α1΄ - Α2΄ 

"ΟΗ ΣΔ΢΢ΔΡΗ΢ 
ΔΠΟΥΔ΢" 

ΓΑΛΑΣΔΗΑ 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΗΑΝΝΖ 

ΣΖΓΑΝΖ ΗΧΑΝΝΑ 
ΚΔΡΑ΢ΟΤΛΑ ΓΚΟΤΜΑ 

 
31 5 

20 
1ο  Γ.΢. 

ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
Γ1΄-Γ2΄-Γ1 ΢ΥΟΛΗΚΟ΢ ΚΖΠΟ΢ ΔΛΔΝΖ Σ΢ΑΟΤ΢Ζ 

ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟΤ 
ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ 

ΝΑΡΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ 
47 5 

21 
3ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΑΜΠΔΛΧΝΑ 

Γ1 , Γ2΄ ΔΛΗΑ - ΛΑΓΗ ΠΔΣΡΟΤΛΑ ΠΟΝΖΡΟΤ 
ΑΝΣΗΓΟΝΖ ΣΕΗΟΤΦΑ 

ΔΡΜΗΟΝΖ ΕΑΠΠΑ 
 

34 5 

22 
1ο  Γ.΢. 

ΓΗΑΝΝΟΤΛΖ΢ 
Γ2΄ 

ΦΤ΢Ζ ΚΑΗ 
ΓΗΑΦΟΡΔΣΗΚΟΣΖΣΑ: 

ΣΟ ΠΑΡΑΓΔΗΓΜΑ 
ΣΟΤ ΓΑ΢ΟΤ΢ 

ΚΑΡΑΓΟΝΣΟΤ ΜΗΡΔΛΛΑ ΚΑΡΑΒΗΓΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ 20 5 

23 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΔΤΤΓΡΗΟΤ ΛΟΦΟΤ 
Α΄ Β΄ 

ΔΗΜΑΗ ΔΓΧ ΣΟ 
ΜΗΚΡΟ 

ΥΑΜΟΜΖΛΑΚΗ 

ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΟΤ 
ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ 

ΜΠΡΔΣΑ ΚΧΝ/ΝΑ 
ΜΠΟΤΓΗΑΣΕΖ ΥΑΗΓΧ 

 
20 6 

24 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΔΤΤΓΡΗΟΤ ΛΟΦΟΤ 
Β΄ Γ΄ 

ΑΡΧΜΑΣΗΚΑ ΦΤΣΑ: 
ΣΗ ΔΗΝΑΗ ΑΤΣΑ ; 

ΝΔΒΡΑΝΣΕΑ΢ ΒΑΗΟ΢ 

ΦΑΡΡΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ 
ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΟΤ 
ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ 

 

25 6 

25 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ ΡΟΓΗΑ΢ 
Α΄-Β΄-Γ΄ 

Ζ ΑΝΑΠΛΑ΢Ζ ΣΖ΢ 
΢ΥΟΛΗΚΖ΢ ΑΤΛΖ΢ 
ΜΑ΢ ΟΜΟΡΦΑΗΝΔΗ 

ΣΖ ΕΧΖ ΜΑ΢ 

ΜΠΑΚΟΛΑ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΣΕΗΚΑ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ 5 5 

26 
4ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΣΤΡΝΑΒΟΤ 

Δ΄- ΢Σ΄  

ΑΚΑΓΖΜΗΑ 
Α΢ΣΡΟΝΑΤΣΧΝ 

«Ήλιε μοσ, ήλιε μοσ 
… βαζιλιά μοσ» 

ΚΤΡΑΣΕΖ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ 

 
ΚΟΤΣΑΛΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ 

 
ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ 
ΠΖΝΔΛΟΠΖ 

 

34 5 

27 
1ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΦΑΛΑΝΖ΢ 

Γ2 "ΝΔΡΟ-ΠΖΓΖ ΕΧΖ΢" 
ΑΡΔΣΖ 

ΠΑΠΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ 
ΦΗΛΟΜΖΛΛΑ ΓΔΡΑ΢Ζ 17 3 

28 
1o ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΦΑΛΑΝΖ΢ 

Γ3 
" ΝΔΡΟ-ΠΟΛΤΣΗΜΟ 

ΑΓΑΘΟ" 
ΦΗΛΟΜΖΛΛΑ ΓΔΡΑ΢Ζ 

ΑΡΔΣΖ 
ΠΑΠΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ 

16 3 

29 
1o ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΦΑΛΑΝΖ΢ 

΢Σ1 
¨ΣΗΠΟΣΑ ΓΔΝ ΠΑΔΗ 

ΥΑΜΔΝΟ" 
ΗΦΗΓΔΝΔΗΑ ΛΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΕΗΧΓΑ΢ 22 5 



4 

 

30 
1o ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΦΑΛΑΝΖ΢ 

΢Σ2 
" ΔΝΑ΢ ΘΖ΢ΑΤΡΟ΢ 

΢ΣΑ ΢ΚΟΤΠΗΓΗΑ" 
ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΕΗΧΓΑ΢ ΗΦΗΓΔΝΔΗΑ ΛΑΠΠΑ 21 5 

31 
ΔΗΓΗΚΟ Γ.΢. 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΤ΢Ζ΢ 
ΟΛΔ΢ ΟΗ 
ΣΑΞΔΗ΢ 

ΓΝΧΡΗΕΧ ΣΟΝ 
ΟΛΤΜΠΟ 

Σ΢ΗΟΓΓΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ 
΢ΣΑΤΡΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ 

΢ΤΜΔΧΝΗΓΟΤ ΚΤΡΗΑΚΖ 
7 5 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΔΙΑ 

Α/Α ΢σολική μονάδα Σάξη 
Σίηλορ 

Ππογπάμμαηορ 
΢ςνηονιζηήρ Παιδαγωγική ομάδα 

Απ. 
μαθηηών 

Γιάπκεια 
ππογπάμμαηορ 

1 

2/ΘΔ΢ΗΟ 
ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΤ΢ 

 

ΝΖΠΗΑ - 
ΠΡΟΝΖΠΗΑ 

 

΢ΗΣΑΡΗ - ΢ΠΟΡΗΑ ΘΑ 
ΦΤΣΔΦΧ ΚΑΗ ΢Δ 

ΟΚΣΧ ΜΖΝΔ΢ ΘΑ 
ΑΛΔ΢Χ 

 

ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ ΜΠΗΛΛΖ 
 

ΓΗΑΝΝΟΤΛΑ ΜΑΓΑΛΗΟΤ 
 

29 
4 
 

   
     

 
 
 
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΑ ΑΓΩΓΗ΢ ΤΓΔΙΑ΢ 2018-2019 

ΓΗΜΟΣΙΚΑ ΢ΥΟΛΔΙΑ 

Α/Α ΢σολική μονάδα Σάξη 
Σίηλορ 

Ππογπάμμαηορ 
΢ςνηονιζηήρ Παιδαγωγική ομάδα 

Απ. 
μαθηηών 

Γιάπκεια 
ππογπάμμαηορ 

1 
13ο  Γ.΢. 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

 
Α & Γ 

ΠΡΧΣΑΚΗΑ 
ΤΗΟΘΔΣΟΤΝΣΑΗ ΑΠΟ 

ΣΡΗΣΑΚΗΑ 
ΚΛΧΝΑΡΑ ΑΦΡΟΓΗΣΖ 

ΒΟΤΛΓΑΡΖ 
ΠΟΛΤΞΔΝΖ, 

ΠΑΠΑΔΤΑΓΓΔΛΟΤ 
ΥΑΡΗΚΛΔΗΑ 

125 5 

2 
13ο  Γ.΢. 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

 
Γ3, Γ2 

ΚΤΚΛΟΦΟΡΧ ΜΔ 
Α΢ΦΑΛΔΗΑ 

ΜΠΑΜΠΑΝΖ ΞΑΝΘΖ  51 5 

3 
13ο  Γ.΢. 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

 
Β3 

ΔΗΚΟ΢Η ΓΛΤΚΑ 
ΥΑΜΟΓΔΛΑ 

ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ 
ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ 

 16 5 

4 
16ο Γ.΢. 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

Β1 ΢ΣΟΜΑΣΗΚΖ ΤΓΗΔΗΝΖ 
ΣΕΟΜΠΑΝΑΚΖ 
ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ 

ΣΕΟΜΠΑΝΑΚΖ 
ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ 

20 4 

5 
16o Γ.΢. 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

Δ1, Δ3 

ΣΟ 
ΔΗΚΟΝΟΓΡΑΦΖΜΔΝΟ 
ΠΑΗΓΗΚΟ ΒΗΒΛΗΟ Χ΢ 

ΔΡΓΑΛΔΗΟ 
ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ ΣΖ΢ 

ΚΡΗΣΗΚΖ΢ ΢ΚΔΦΖ΢, 
ΣΖ΢ 

ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΚΟΣΖΣΑ΢ 
ΚΑΗ ΣΖ΢ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ΢ 

ΜΖΚΔ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ 
ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ 

ΑΛΔΞΗΟ΢, ΜΖΣΟΤ 
ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ 

46 3 

6 16ο Γ.΢.ΛΑΡΗ΢Α΢ Α1,Α2 
Ο ΛΑΥΑΝΟΤΛΖ΢ ΚΑΗ 

Ζ ΦΡΟΤΣΟΤΛΑ 
΢ΚΤΦΣΑ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ 

ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟΤ 
ΑΦΡΟΓΗΣΖ 

34 3 

7 19ο Γ.΢.ΛΑΡΗ΢Α΢ ΢Σ΄2 
ΣΑ ΠΑΡΑΜΤΘΗΑ ΣΖ΢ 

ΓΗΑΓΗΑ΢ ΠΑΝΔ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΘΔΟΝΗΣ΢Α ΜΑΡΟΤΓΑ 
ΜΑΡΗΑ Σ΢ΗΑΡΑ, 

ΔΛΔΝΖ 
ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ 

23 5 

8 19ο Γ.΢.ΛΑΡΗ΢Α΢ Γ1 
ΣΑ ΠΑΡΑΜΤΘΗΑ ΣΖ΢ 

ΓΗΑΓΗΑ΢ ΠΑΝΔ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΕΑΡΜΠΑΝΖ ΜΑΡΗΑ 
ΚΑΛΑΨΣΕΟΓΛΟΤ ΒΑΗΑ 

ΛΑΜΠΡΟΓΗΧΡΓΟΤ 
ΓΖΜΖΣΡΑ 

21 5 

9 19ο Γ.΢.ΛΑΡΗ΢Α΢ Β ΝΗΧΘΔΗ΢ Ο,ΣΗ ΝΗΧΘΧ 
ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΟΠΟΤΛΟΤ 

ΕΧΖ 

 
ΒΑ΢ΗΛΑΚΟΠΟΤΛΟΤ 

ΚΑΣΔΡΗΝΑ 
ΔΛΔΝΖ 

ΚΟΤΣ΢ΟΓΟΝΣΖ 
 

27 5 

10 
31ο   ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Γ΄ -΢Σ 

Ο ΓΡΟΜΟ΢ ΚΗ ΔΓΧ. 
ΚΤΚΛΟΦΟΡΧ ΢Χ΢ΣΑ 
- ΚΔΡΓΗΕΧ ΣΖ ΕΧΖ 

ΓΚΔΡΛΗΧΣΟΤ 
ΘΔΟΓΝΧ΢ΗΑ 

ΓΚΟΤΣΕΗΑΝΟΤΛΖ 
ΕΧΖ 

25 4 



5 

 

11        

12 
31ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Α΄ 

Ζ ΜΖΛΗΑ ΚΑΗ ΣΟ 
ΜΖΛΟ 

ΚΗΟ΢Δ ΠΟΛΤΞΔΝΖ - 13 5 

13 
33ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
΢Σ 2 

ΓΗΑΣΡΟΦΖ-
΢ΧΜΑΣΗΚΖ ΤΓΔΗΑ 

ΕΗΚΟ΢ ΕΖ΢Ζ΢ 

ΓΑΜΠΗΑ ΓΔΧΡΓΗΑ 
ΜΑΤΡΟΓΔΧΓΡΟΤ 

ΜΑΡΗΑΝΝΑ 
 

20 5 

14 
36ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Γ2,Γ ΒΖΜΑΣΑ ΓΗΑ ΣΖ ΕΧΖ ΢ΚΤΦΣΑ ΘΔΟΓΧΡΑ 

ΚΧ΢ΣΑΚΖ ΔΤΓΔΝΗΑ, 
ΕΖΦΚΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ 

40 5 

15 
32o ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

Γ 
ΜΔ΢ΟΓΔΗΑΚΖ 

ΓΗΑΣΡΟΦΖ - ΤΓΗΔΗΝΖ 
ΓΗΑΣΡΟΦΖ 

ΠΑΝΣΔΡΑ 
ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ 

ΠΑΠΑΒΑ΢ΗΛΔΗΟΤ 
΢ΠΤΡΗΓΧΝ 

21 5 

16 
39ο Γ.΢. 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

Β1 
ΚΤΚΛΟΦΟΡΧ ΜΔ 

Α΢ΦΑΛΔΗΑ 
ΣΕΟΤΒΔΛΔΚΖ 

΢ΣΤΛΗΑΝΖ 

ΜΟΤΚΟΤΛΖ 
ΘΔΟΓΧΡΑ, 
ΒΑ΢ΗΛΑΚΟΤ 
ΑΓΓΔΛΗΚΖ 

21 3 

17 
39ο Γ.΢. 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

Β2, Γ2 
ΦΡΟΝΣΗΕΧ ΚΑΗ 

ΠΡΟ΢ΣΑΣΔΤΧ ΣΟ 
΢ΧΜΑ ΜΟΤ 

ΣΑΒΛΑΡΗΓΖ 
ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ 

ΓΑΟΤΛΑ ΔΗΡΖΝΖ, 
ΠΑΠΑ΢ΣΟΓΗΑΝΝΟΤΓΖ 

ΚΤΡΗΑΚΖ 
42 5 

18 

1ο ΔΗΓΗΚΟ 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΛΑΡΗ΢Α΢ - 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ 

Α, Γ, Γ, ΢Σ 

ΦΡΟΝΣΗΕΧ ΣΟ ΢ΧΜΑ 
ΜΟΤ - ΦΡΟΝΣΗΕΧ 
ΣΖΝ ΤΓΔΗΑ ΜΟΤ-

΢ΣΟΜΑΣΗΚΖ ΤΓΗΔΗΝΖ 

ΠΔΣΡΧΣΟ΢ 
ΝΗΚΟΛΑΟ΢ 

ΓΗΚΟΠΟΤΛΟ΢ 
ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ 

6 3 

19 

ΔΗΓΗΚΟ 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΓΗΑΝΝΟΤΛΖ΢ 

΢Σ, Δ, Β, Α 
ΓΗΑΦΤΛΗΚΔ΢ 

΢ΥΔ΢ΔΗ΢ - 
΢ΔΞΟΤΑΛΗΚΖ ΑΓΧΓΖ 

ΚΧ΢ΣΟΤΛΑ 
ΓΖΜΖΣΡΑ 

ΜΠΑΣΕΗΟΤ 
ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ, 

ΑΛΔΞΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟΤ 
11 5 

20 

ΔΗΓΗΚΟ 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΤ΢Ζ΢ 

ΟΛΔ΢ ΟΗ ΣΑΞΔΗ΢ 
ΜΑΘΑΗΝΧ ΝΑ 

ΚΤΚΛΟΦΟΡΧ ΜΔ 
Α΢ΦΑΛΔΗΑ 

ΥΑΛΚΗΑ ΑΘΖΝΑ 
ΦΧΣΗΟΤ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ 
ΚΟΤΜΠΟΤΛΖ ΜΑΡΗΑ 

7 5 

21 1ο  Γ.΢. ΑΓΗΑ΢  
ΣΟ ΝΖ΢Η ΣΧΝ 

΢ΤΝΑΗ΢ΘΖΜΑΣΧΝ 
ΝΔΤΡΑ΢ 

ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ 
ΠΑΠΑΛΗΑΓΚΑ 

ΓΔΧΡΓΗΑ 
21 5 

22 
1ο  Γ.΢. 

ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
Β΄ Ζ ΔΛΗΑ ΢ΟΦΗΑ ΢ΚΑΠΔΡΓΑ 

ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΚΟΓΚΑ΢, 
΢ΟΤΛΣΑΝΑ 
ΥΑΜΠΑΚΖ 

21 5 

23 
1ο  Γ.΢. 

ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
Γ2΄ 

ΣΟ ΦΧΜΗ ΚΑΗ ΟΗ 
ΠΟΗΚΗΛΗΔ΢ ΣΟΤ ΢ΣΗ΢ 
ΓΗΑΦΟΡΔ΢ ΥΧΡΔ΢ 

΢ΔΡΔΜΔΣΖ ΑΘΖΝΑ 
ΝΣΑΒΑΡΟΤΚΑ΢ 

΢ΣΔΛΗΟ΢ 
16 3 

24 
2ο  Γ.΢. 

ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
Γ 

΢ΣΟΤ ΥΡΟΝΟΤ ΣΑ 
ΓΤΡΗ΢ΜΑΣΑ…Ζ 

ΓΗΑΣΡΟΦΖ ΜΔ΢ ΢ΣΟ 
ΥΡΟΝΟ 

ΓΗΑΝΝΟΤΛΑ΢ 
ΥΡΤ΢Ο΢ΣΟΜΟ΢ 

΢ΑΜΟΤΖΛΗΓΟΤ 
ΘΔΟΛΟΓΗΑ, ΛΗΟΤΠΑ 

ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ 
22 5 

25 
2ο  Γ.΢. 

ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
Γ 

΢ΣΟΤ ΥΡΟΝΟΤ ΣΑ 
ΓΤΡΗ΢ΜΑΣΑ…ΚΑΘΔ 

ΔΠΟΥΖ Ζ ΢Χ΢ΣΖ 
ΣΡΟΦΖ 

ΒΑΗΟΤ ΗΧΑΝΝΑ 
ΚΟΚΚΗΝΟΤ ΞΑΝΘΖ, 
΢ΣΑΤΡΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ 

20 5 

26 
2ο  Γ.΢. 

ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
Γ 

ΜΑΘΑΗΝΧ ΝΑ 
ΚΤΚΛΟΦΟΡΧ ΜΔ 

Α΢ΦΑΛΔΗΑ 

ΓΗΑΝΝΟΤΛΑ΢ 
ΥΡΤ΢Ο΢ΣΟΜΟ΢ 

΢ΑΜΟΤΖΛΗΓΟΤ 
ΘΔΟΛΟΓΗΑ 

22 4 

 
27 

3ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
Β1 

΢ΤΝΑΗ΢ΘΖΜΑΣΑ 
(ΝΟΗΧΘΧ....) 

ΛΑΜΠΡΗΝΖ 
Σ΢ΑΡΟΤΥΑ 

ΘΔΟΛΟΓΗΑ 
΢ΑΜΟΤΖΛΗΓΟΤ, 

ΥΡΗ΢ΣΟ΢ ΢ΚΟΤΦΑ΢ 
15 5 

28 
3ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΑΜΠΔΛΧΝΑ 

΢Σ 

ΠΔΡΑ ΑΠΟ ΣΟ ΝΑΗ 
ΚΑΗ ΣΟ ΟΥΗ 

ΑΝΑΕΖΣΟΤΜΔ ΔΝΑ 
ΑΛΛΟ 

ΣΡΟΠΟ΢ΚΔΦΖ΢ ΠΗΟ 
ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΚΟ, 

ΦΑΥΝΟΝΣΑ΢ ΣΑ 
ΚΛΔΗΓΗΑ ΓΗΑ ΣΟ ΢ΠΗΣΗ 
ΣΧΝ ΠΑΡΑΜΤΘΗΧΝ 

ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟΤ 
ΥΑΡΗΚΛΔΗΑ 

ΦΑΚΑ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢, 
ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΠΟΤΛΟΤ 

ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ 
30 5 

29 
3ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΑΜΠΔΛΧΝΑ 

΢Σ1 ΢Σ2 
΢ΤΝΑΗ΢ΘΖΜΑΣΑ 

(ΠΔΡΑ ΑΠΟ ΣΟ ΝΑΗ 
ΚΑΗ ΣΟ ΟΥΗ.....) 

ΥΑΡΗΚΛΔΗΑ 
ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟΤ 

ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΦΑΚΑ΢, 
ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ 

ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΠΟΤΛΟΤ 
30 5 

30 
3ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΑΜΠΔΛΧΝΑ 

Β2 
ΚΤΚΛΟΦΟΡΧ ΜΔ 

Α΢ΦΑΛΔΗΑ 
ΒΗΚΖ 

ΓΚΟΤΣΕΗΑΝΣΑΜΖ 

ΝΗΚΟΛΑΟ΢ 
ΜΑΡΑΣΟ΢, 
ΥΑΡΗΚΛΔΗΑ 

΢ΟΦΗΑΝΗΓΟΤ 

14 5 

31 
3ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΑΜΠΔΛΧΝΑ 

Δ1 Δ2 
ΠΑΜΔ ΜΔ 

ΠΟΓΖΛΑΣΟ 
ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ 
ΓΚΡΟΕΟ΢ 

ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ 
ΚΟΤΚΟΤΛΖ, 

ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ 
Σ΢ΗΝΣΕΗΡΑΚΟΤ 

27 5 

32 Γ ΢  ΛΤΚΟΤΓΗΟΤ Α΄-Β΄-(Γ΄-Γ΄) 
ΜΑΘΑΗΝΧ ΝΑ 
ΚΤΚΛΟΦΟΡΧ 

΢ΠΑΝΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ 
ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ ΒΑΗΟ΢, 

ΜΑΝΑΥΗΑΡΖ΢ 
ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ 

16 5 



6 

 

33 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 
΢ΣΟΜΗΟΤ 

΢Σ 
ΑΝΑ΢Α ΜΟΤ 

ΑΚΡΗΒΖ,,, 
ΠΔΣΡΟΤ 

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ 

ΚΑΡΑΒΑ΢ΗΛΖ΢ 
ΗΧΑΝΝΖ΢, 

ΚΑΡΑΣΔΓΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ 
11 4 

34 
2ο 

Γ.΢.ΓΗΑΝΝΟΤΛΖ΢ 
΢Σ1΄ ΔΓΧ ΚΑΗ ΟΗ ΑΛΛΟΗ ΓΚΡΗΕΟΤ ΔΛΔΝΖ 

ΜΑΛΑΜΟ΢ 
ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢, ΠΑΠΠΑ 

ΜΑΡΗΑ 
17 5 

35 
2ο 

Γ.΢.ΓΗΑΝΝΟΤΛΖ΢ 
Β2 

ΣΟ ΠΔΡΗΒΟΛΗ ΣΧΝ 
΢ΤΝΑΗ΢ΘΖΜΑΣΧΝ 

ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΗΑ 
ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟΤ 

ΡΧΜΑΛΔΑ, Σ΢ΗΛΗΓΚΑ 
ΞΑΝΘΖ 

20 5 

36 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΜΔΛΗΒΟΗΑ΢ 
Γ’-Γ’ 

΢Χ΢ΣΖ ΓΗΑΣΡΟΦΖ 
ΓΗΑ ΚΑΛΖ ΤΓΔΗΑ 

ΠΑΠΑΓΗΑΝΝΖ 
ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ 

ΜΑΤΡΟΓΗΑΝΝΖ 
ΜΤΡ΢ΗΝΖ 

ΜΖΛΗΟΤ ΛΟΤΗΕΑ 
22 5 

37 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 
΢ΣΟΜΗΟΤ 

΢Σ ΑΝΑ΢Α ΜΟΤ ΑΚΡΗΒΖ ΠΔΣΡΟΤ ΚΧΝ/ΝΟ΢ 
ΚΑΡΑΒΑ΢ΗΛΖ΢ 

ΗΧΑΝΝΖ΢, 
ΚΑΡΑΣΔΓΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ 

11 5 

38 
1ο  

Γ.΢.ΣΤΡΝΑΒΟΤ 
Β2΄ ΤΓΗΔΗΝΖ ΓΗΑΣΡΟΦΖ 

ΠΑΡΛΑΒΑΝΣΕΑ 
ΔΛΔΝΖ 

ΕΖ΢ΟΠΟΤΛΟΤ 
ΔΛΔΝΖ, ΣΕΖΜΑ 

ΑΦΡΟΓΗΣΖ 
20 6 

39 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΦΑΛΑΝΖ΢ 

Α1΄ 

ΣΡΧΜΔ ΦΡΟΤΣΑ ΚΑΗ 
ΛΑΥΑΝΗΚΑ ΓΗΑ ΝΑ 

ΔΥΟΤΜΔ ΤΓΔΗΑ ΚΑΗ 
ΥΑΡΑ 

ΔΤΑΝΘΗΑ 
ΠΑΛΗΟΣΕΖΚΑ 

ΘΔΟΓΧΡΑ ΕΗΟΤΡΑ, 
ΜΑΡΗΑ ΚΟΤΣ΢ΗΚΟΤ 

22 8 

40 
3

ο
 ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΦΑΡ΢ΑΛΧΝ 
΢Σ2΄-Β1΄ 

ΑΘΛΖΣΗ΢ΜΟ΢ & 
ΓΤΝΑΗΚΑ 

ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΤΛΟ΢ 
ΓΔΧΡΓΗΟ΢ 

ΥΑΣΕΟΠΟΤΛΟΤ 
ΓΖΜΖΣΡΑ 

ΚΑΡΑΣΕΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ 
31 3 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΔΙΑ 

Α/Α ΢σολική μονάδα Σάξη 
Σίηλορ 

Ππογπάμμαηορ 
΢ςνηονιζηήρ Παιδαγωγική ομάδα 

Απ. 
μαθηηών 

Γιάπκεια 
ππογπάμμαηορ 

1 
ΛΖΣΧ-Σ΢ΑΚΗΡΖ 

ΘΔΟΚΛΖ 
ΠΡΟΝΖΠΗΑ - ΝΖΠΗΑ 

Ζ ΚΤΡΑ ΓΗΑΤΡΟΦΖ 
ΠΡΧΣΖ ΢ΣΖ 
ΜΑΓΔΗΡΗΚΖ 

Σ΢ΑΚΗΡΖ ΘΔΟΚΛΖ ΡΟΓΟΠΖ ΚΑΛΑΒΗΣ΢Ζ 10 5 

2 
ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΟΜΟΛΗΟΤ 
ΠΡΧΗΝΟ ΣΜΖΜΑ 

ΓΟΝΣΑΚΗΑ 
Α΢ΣΡΑΦΣΔΡΑ-

ΥΑΜΟΓΔΛΑ ΠΛΑΣΗΑ 

ΑΝΑΓΝΧ΢ΣΟΠΟΤΛΟΤ 
ΘΔΟΓΧΡΑ 

ΥΟΤΛΗΟΤΜΖ 
ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ 

5           3 

 
 
3 

ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 
΢ΣΟΜΗΟΤ 

ΠΡΧΨΝΟ/ΤΠΟΥΡΔΧΣΗΚΟ 
ΣΜΖΜΑ ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟΤ 

ΓΟΝΣΗΑ 
Α΢ΣΡΑΦΣΔΡΑ-

ΥΑΜΟΓΔΛΑ ΠΛΑΣΗΑ 
ΑΜΓΗΣΖ ΑΡΓΤΡΟΤΛΑ  11 3 

   
     

 

 

 

 

ΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΑ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΑ 2018-2019 

ΓΗΜΟΣΙΚΑ ΢ΥΟΛΔΙΑ 

A/A ΢σολική μονάδα Σάξη Σίηλορ Ππογπάμμαηορ ΢ςνηονιζηήρ 
Παιδαγωγική 

ομάδα 
Απ. 

μαθηηών 
Γιάπκεια 

ππογπάμμαηορ 

1 
1ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
΢Σ1 

ΠΟΛΗΣΗ΢ΣΗΚΖ 
ΚΛΖΡΟΝΟΜΗΑ ΣΟΤ 

ΣΟΠΟΤ ΜΑ΢ 

ΜΖΣΡΑΚΑ΢ 
ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ 

 16 5 

2 
9ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
΢Σ 

ΜΗΚΡΑ΢ΗΑΣΗΚΖ 
ΚΑΣΑ΢ΣΡΟΦΖ 

ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ 
ΓΔΧΡΓΗΟ΢ 

ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΚΗΣ΢ΗΟΤ, 
ΚΑΛΟΓΗΑΝΝΖ΢ 

ΑΝΓΡΔΑ΢ 
60 5 

3 13
ο 
Γ.΢.ΛΑΡΗ΢Α΢ Α 

ΣΑΞΗΓΔΤΟΝΣΑ΢ ΢ΣΟ 
ΜΑΓΗΚΟ ΚΟ΢ΜΟ ΣΧΝ 

ΠΑΡΑΜΤΘΗΧΝ 

ΒΟΤΛΓΑΡΖ 
ΠΟΛΤΞΔΝΖ 

ΚΛΧΝΑΡΑ ΑΦΡΟΓΗΣΖ, 
ΠΑΠΑΔΤΑΓΓΔΛΟΤ 

ΥΑΡΗΚΛΔΗΑ 
52 5 

4 13
ο 
Γ.΢.ΛΑΡΗ΢Α΢ Β1 

ΣΑΞΗΓΔΤΟΝΣΑ΢ ΜΔ ΣΑ 
ΠΑΡΑΜΤΘΗΑ 

ΚΑΡΑΦΔΡΗΑ ΜΑΡΗΑ  18 5 



7 

 

5 19
ο 
Γ.΢.ΛΑΡΗ΢Α΢ Β 

Ζ ΚΤΡΑ ΠΑΡΑΓΟ΢Ζ ΠΑΔΗ 
ΓΔΤΣΔΡΑ 

ΒΑ΢ΗΛΑΚΟΠΟΤΛΟΤ 
ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ 

 
ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΟΠΟΤΛΟΤ 

ΕΧΖ 
ΠΑΠΑ΢ΣΔΡΓΗΟΤ 

ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ 

19 3 

6 20
ο
  Γ. ΢Υ. ΛΑΡΗ΢Α΢ 18 ΟΛΟΗ ΔΗΜΑ΢ΣΔ ΗΓΗΟΗ 

ΚΑΛΛΗΟΠΖ 
ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ 

ΟΥΗ 18 3 

7 20
ο
  Γ. ΢Υ. ΛΑΡΗ΢Α΢ ΢Σ 

ΜΔ΢Α ΑΠΟ ΣΟ ΘΔΑΣΡΟ 
ΚΑΗ ΣΖ ΜΟΤ΢ΗΚΖ ΢ΣΑ 

ΠΑΡΑΜΤΘΗΑ ΕΧ 

ΔΤΘΤΜΗΑΓΟΤ 
΢ΟΦΗΑ 

ΣΑΜΒΑΚΑ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢, 
ΣΡΟΤΜΠΟΤΛΟΤ 

ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ 
38 5 

8 20
ο
  Γ. ΢Υ. ΛΑΡΗ΢Α΢ ΢Σ1 

ΜΔ΢Α ΑΠΟ ΣΟ ΘΔΑΣΡΟ 
ΚΑΗ ΣΟ ΥΟΡΟ ΢ΣΑ 
ΠΑΡΑΜΤΘΗΑ ΕΧ 

ΔΤΘΤΜΗΑΓΟΤ 
΢ΟΦΗΑ 

ΑΓΓΔΛΗΓΟΤ 
΢ΣΑΜΑΣΗΑ, ΜΠΑΛΖ 

ΑΡΔΣΖ 
18 5 

9 20
ο
  Γ. ΢Υ. ΛΑΡΗ΢Α΢ ΢Σ2 

ΕΧΓΡΑΦΗΕΧ ΓΖΜΗΟΤΡΓΧ 
ΚΑΗ ΢ΣΑ ΠΑΡΑΜΤΘΗΑ ΕΧ 

ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ 
ΥΡΖ΢ΣΟ΢ 

ΔΤΓΔΝΔΗΑΓΟΤ 
ΑΝΣΧΝΗΑ, 

ΣΡΟΤΜΠΟΤΛΟΤ 
ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ 

20 5 

10 
23

ο
 ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
20 

ΓΝΧΡΗΕΧ ΣΟΝ ΣΟΠΟ 
ΜΟΤ ΜΔ΢Α ΑΠΟ ΣΖ 

ΛΟΓΟΣΔΥΝΗΑ 

ΠΑΠΠΟΤ 
ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ 

ΚΟΤΚΟΛΗΣ΢ΟΤ 
ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ, 

ΛΗΑΚΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ 
20 6 

11 
31ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
12 

THOUGHTS AND 
MEMORIES OF THE 6TH 

GRADE PUPLIS 

ΓΚΔΡΛΗΧΣΟΤ 
ΘΔΟΓΝΧ΢ΗΑ 

ΓΗΑΒΑΣΖ  ΥΑΡΗΚΛΔΗΑ 12 5 

12 
31ο ΓΖΜ ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Δ΄ΚΑΗ ΢Σ΄ ΣΡΗΣΟ  ΚΟΤΓΟΤΝΗ 

ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΗΟΤ 
ΜΑΡΗΑ 

ΓΗΑΒΑΣΖ ΥΑΡΗΚΛΔΗΑ 
ΚΑΡΑΓΔΧΡΓΟΤ ΟΛΓΑ 

23 5 

13 32o Γ.΢. ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Δ ΣΑΞΖ 

ΣΜΖΜΑ 2 
ΔΠΑΓΓΔΛΜΑ 

ΑΝΑΓΝΧ΢ΣΖ΢ 
΢ΣΔΦΑΝΗΑ 

ΠΑΠΑΔΤΘΤΜΗΟΤ 
ΜΠΑΣ΢ΗΚΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ 11 5 

14 
32o ΓΖΜ. ΢Υ.  

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Γ ΣΑΞΖ 

ΣΜΖΜΑ 1 
ΓΖΜΗΟΤΡΓΧ ΣΟ ΓΗΚΟ 

ΜΟΤ ΠΑΡΑΜΤΘΗ 
ΜΟΚΑ ΠΑΓΧΝΑ 

ΜΑΝΓΑΛΟΤ 
ΑΠΟ΢ΣΟΛΗΑ, 

ΜΠΑΣ΢ΗΚΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ 
15 5 

15 
32o ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Α ΣΑΞΖ 

ΠΑΡΑΓΟ΢ΗΑΚΑ 
ΠΑΗΥΝΗΓΗΑ 

ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ 
ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΑ 

ΠΑΠΑΒΑ΢ΗΛΔΗΟΤ 
΢ΠΤΡΗΓΧΝ, ΕΑΝΖ 

΢ΠΤΡΗΓΟΤΛΑ 
18 5 

16 
32ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

Λάριζας 
20 

Ζ ΝΔΟΔΛΛΖΝΗΚΖ 
ΠΟΗΖ΢Ζ 

ΜΠΖ΢ΗΚΛΖ΢ 
ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ 

ΣΑΚΠΗΝΟΓΛΟΤ 
ΔΤΣΔΡΠΖ 

20 5 

17 
32ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Β ΣΑΞΖ 

ΑΠΟ ΣΖΝ ΣΖΛΔΟΡΑ΢Ζ 
΢ΣΟ ΒΗΒΛΗΟ 

ΓΚΟΤΣ΢ΗΟΤΓΖ 
ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ 

ΠΑΠΑΠΟ΢ΣΟΛΟΤ 
ΑΓΑΘΖ, 

ΚΟΛΟΚΤΘΟΠΟΤΛΟΤ 
ΜΑΡΗΑ 

17 5 

18 
32ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Γ ΣΑΞΖ 

ΑΠΟ ΣΖΝ ΟΘΟΝΖ ΢ΣΟ 
ΒΗΒΛΗΟ 

ΜΠΟΝΣΗΚΟΤΛΖ 
ΔΤΑΝΘΗΑ 

Σ΢ΑΜΟΤΓΑΛΖ ΕΧΖ 
 

15 5 

19 

 

32ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 

 
Δ1 

 
ΔΠΑΓΓΔΛΜΑ 

ΑΝΑΓΝΧ΢ΣΖ΢ 

 
ΝΣΑΦΟΤΛΖ  

ΔΤΓΟΚΗΑ 

 
Σ΢ΑΚΠΗΝΟΓΛΟΤ 

ΔΤΣΔΡΠΖ 

 

 
12 

 
5 

20 
33ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
΢Σ2 

ΔΚΓΟ΢Ζ ΢ΥΟΛΗΚΖ΢ 
ΔΦΖΜΔΡΗΓΑ΢ 

ΕΖ΢Ζ΢ ΕΗΚΟ΢ 
΢ΔΦΔΡΗΑΓΟΤ ΔΛΔΝΖ 

ΓΔΡΟΠΟΤΛΟ΢ 
ΠΔΡΗΚΛΖ΢ 

  

21 
36ο ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
΢Σ 

Ζ ΡΟΜΠΟΣΗΚΖ ΢ΣΖ ΕΧΖ 
ΜΑ΢ ΚΑΗ ΢ΣΖΝ 
ΔΚΠΑΗΓΔΤ΢Ζ 

ΚΑΡΑΚΑ΢ΗΓΖ΢ 
ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ 

ΜΤΛΧΝΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢, 
΢ΗΧΜΟΤ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ 

43 5 

22 39ο Γ.΢. ΛΑΡΗ΢Α΢ Γ1 , Γ1 

ΛΟΓΟΣΔΥΝΗΑ, 
ΓΡΑΜΑΣΗΚΖ ΣΔΥΝΖ 

΢ΣΖΝ ΔΚΠΑΗΓΔΤ΢Ζ ΚΑΗ 
ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΚΖ ΓΡΑΦΖ 

ΑΝΝΑ ΚΟΚΟΛΗΟΤ 

ΓΗΑΝΝΑΚΟΤ 
ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ, 
ΜΟΤΚΟΤΛΖ 
ΘΔΟΓΧΡΑ 

37 5 

23 39ο Γ.΢. ΛΑΡΗ΢Α΢ Γ2, Γ3 

Ζ ΓΡΑΜΑΣΗΚΖ ΣΔΥΝΖ 
΢ΣΖΝ ΔΚΠΑΗΓΔΤ΢Ζ ΚΑΗ 

Ζ ΛΟΓΟΣΔΥΝΗΑ ΢ΣΟ 
ΠΛΑΗ΢ΗΟ ΣΖ΢ 

ΓΗΑΠΟΛΗΣΗ΢ΜΗΚΖ΢ 
ΔΚΠΑΗΓΔΤ΢Ζ΢ 

ΠΑΠΑΨΧΑΝΝΟΤ 
ΘΔΟΓΧΡΑ 

Σ΢ΑΓΚΑΡΖ ΜΑΡΗΑ, 
ΕΔ΢ΣΑ ΝΗΚΖ 

32 5 

24 39ο Γ.΢. ΛΑΡΗ΢Α΢ ΢Σ1, ΢Σ2 
ΑΝΘΡΧΠΗΝΑ 
ΓΗΚΑΗΧΜΑΣΑ 

ΑΝΣΤΠΑ 
ΠΟΛΤΞΔΝΖ 

ΓΡΖΓΟΡΗΟΤ 
ΘΔΟΓΧΡΟ΢, ΖΛΗΑ΢ 

ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ 

42 3 

25 39ο Γ.΢. ΛΑΡΗ΢Α΢ Δ2, Δ3 

ΓΗΔΡΔΤΝΖΣΗΚΖ 
ΓΡΑΜΑΣΟΠΟΗΖ΢Ζ ΚΑΗ 

Η΢ΣΟΡΗΚΖ 
ΔΝ΢ΤΝΑΗ΢ΘΖ΢Ζ 

ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ 
ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ 

ΠΑΠΑΨΧΑΝΝΟΤ 
ΘΔΟΓΧΡΑ, 
ΓΚΑΝΑΚΑ΢ 
ΝΗΚΟΛΑΟ΢ 

37 3 



8 

 

26 39ο Γ.΢. ΛΑΡΗ΢Α΢ Δ1 
ΓΡΑΜΑΣΗΚΖ ΣΔΥΝΖ 

΢ΣΖΝ ΔΚΠΑΗΓΔΤ΢Ζ ΚΑΗ 
ΜΟΤ΢ΔΗΟ 

ΔΤΑΓΓΔΛΟΠΟΤΛΟ 
Τ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ 

ΠΑΠΑΨΧΑΝΝΟΤ 
ΘΔΟΓΧΡΑ, 

ΠΑΠΑ΢ΣΟΓΗΑΝΝΟΤΓΖ 
ΚΤΡΗΑΚΖ 

15 2 

27 
42

ο
  ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Γ1΄ 

ΑΠΟ ΣΖΝ ΟΘΟΝΖ ΢ΣΟ 
ΒΗΒΛΗΟ 

΢ΣΔΡΓΗΟΤΛΖ 
ΚΑΣΔΡΗΝΑ 

ΔΤΛΑΒΗΑ 
ΓΖΜΟΠΟΤΛΟΤ 

24 5 

28 
44

ο
  ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Γ1΄ 

ΓΝΧΡΗΕΧ ΣΖΝ ΠΟΛΖ 
ΜΟΤ ΢ΣΟΤ7΢ 

ΔΤΡΧΠΑΗΟΤ΢ ΦΗΛΟΤ΢ 
ΜΟΤ 

ΣΕΗΣΕΖ ΘΧΜΑΖ - 20 5 

29 
 ΔΗΓΗΚΟ ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΓΑΓ 
Γ ΄ ΣΑΞΗΓΗ ΢ΣΖΝ ΠΑΡΑΓΟ΢Ζ Σ΢ΗΚΡΗΚΖ ΓΔΧΡΓΗΑ 

ΑΓΓΔΛΑΚΟΠΟΤΛΟΤ 
ΔΛΛΖ, ΚΑΛΑΗΣΕΗΓΟΤ 

ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ 
4 5 

30 
 ΔΗΓΗΚΟ ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 

ΑΠΟ ΟΛΔ΢ 
ΣΗ΢ 

ΒΑΘΜΗΓΔ΢ 

ΤΠΔΡΑ΢ΠΗΕΟΜΑΗ ΣΟΝ 
ΔΑΤΣΟ ΜΟΤ ΚΑΗ ΣΟΤ΢ 

ΦΗΛΟΤ΢ ΜΟΤ 
ΜΟΤΚΑ ΟΛΓΑ 

ΓΗΑΝΝΟΤ΢ΗΟΤ 
ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ, 

ΓΔΡΟ΢ΣΔΡΓΗΟΤ 
΢ΣΤΛΗΑΝΖ 

6 5 

31 
 ΔΗΓΗΚΟ ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢  
Β,Γ,Γ,Δ 

ΜΟΤ΢ΗΚΖ - ΥΟΡΟ΢ ΢ΣΖ 
ΓΗΑΦΟΡΔΣΗΚΟΣΖΣΑ 

ΓΗΚΟΠΟΤΛΟ΢ 
ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ 

ΠΔΣΡΧΣΟ΢ 
ΝΗΚΟΛΑΟ΢, ΚΑΝΑΚΖ 

ΜΤΡ΢ΗΝΖ 
8 5 

32 
ΔΗΓΗΚΟ ΓΖΜ. ΢Υ. 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Δ΄, Γ1΄ 

ΣΟ ΠΑΗΓΗ ΚΑΗ ΣΟ 
ΠΑΗΥΝΗΓΗ 

ΚΡΗΚΡΖ 
ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ 

ΓΗΧΣΟΠΟΤΛΟΤ 
ΘΔΟΥΑΡΟΤΛΑ, 

ΚΤΡΗΑΕΖ 
ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ 

9 6 

33 
ΔΗΓΗΚΟ ΓΖΜ. ΢Υ.  

ΛΑΡΗ΢Α΢ 

ΑΠΟ ΟΛΔ΢ 
ΣΗ΢ 

ΒΑΘΜΗΓΔ΢ 
ΣΔΥΝΖ ΚΑΗ ΔΚΠΑΗΓΔΤ΢Ζ 

ΚΑΣ΢ΗΑΝΑ 
ΚΑΣΔΡΗΝΑ 

ΜΟΣ΢ΗΟΤ ΑΘΖΝΑ, 
ΑΛΔΞΟΤΓΖ 
ΚΛΔΟΝΗΚΖ 

7 5 

34 

1ο 
Γ.΢.ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 

Ν.ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

Β 
ΣΟ ΠΑΗΥΝΗΓΗ ΑΠΟ ΣΖΝ 

ΑΡΥΑΗΟΣΖΣΑ ΔΧ΢ 
΢ΖΜΔΡΑ 

ΜΑΡΓΚΑ ΜΑΡΗΑ 
ΜΑ΢ΣΟΡΟΓΖΜΟ΢ 

ΥΡΖ΢ΣΟ΢, 
26 4 

35 

2ο Γ.΢. 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 
Ν.ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 

ΛΑΡΗ΢Α 

Β 
ΣΟ ΠΑΗΥΝΗΓΗ ΑΠΟ ΣΖΝ 

ΑΡΥΑΗΟΣΖΣΑ Χ΢ 
΢ΖΜΔΡΑ 

ΣΡΗΚΑΛΟΠΟΤΛΟΤ 
ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ 

΢ΑΡΟΓΛΟΤ 
ΠΑ΢ΥΑΛΖ΢, 

ΚΟΤΣ΢ΟΤΚΖ ΔΛΔΝΑ 
48 4 

36 

2ο Γ.΢. 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 
Ν.ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 

Δ ΡΑΣ΢Η΢ΜΟ΢ 
ΓΑΛΑΜΑΓΚΑ΢ 

ΥΡΗ΢ΣΟ΢ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ 
ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ, 

ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ 
ΑΝΣΧΝΗΑ 

41 5 

37 
1ο Γ.΢ 

ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 
Ν.ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 

Δ ΡΑΣ΢Η΢ΜΟ΢ 
ΓΖΜΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ 

ΓΔΧΡΓΗΟ΢ 
ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ 

ΑΝΣΧΝΗΑ 
22 5 

38 

1ο Γ.΢. 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ Ν. 

ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

Γ 
ΣΑΞΗΓΗΑ ΢ΣΖΝ 
ΑΡΥΑΗΟΣΖΣΑ 

ΣΕΗΚΑ ΜΑΡΗΑ 
ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ 

ΑΝΣΧΝΗΑ 
21 3 

39 
2ο Γ.΢. 

ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ Ν. 
ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 

Γ 
ΣΑΞΗΓΗΑ ΢ΣΟΝ ΑΡΥΑΗΟ 

ΚΟ΢ΜΟ 
ΚΟΤΣ΢ΗΑΡΖ 
ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ 

ΚΟΤΣ΢ΟΤΚΖ ΔΛΔΝΖ, 
ΑΡΑΜΠΑΣΕΖ 

ΒΑ΢ΗΛΔΗΑ 
47 3 

40 

1ο Γ.΢. 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 
Ν.ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 

ΛΑΡΗ΢Α 

Γ 
ΖΡΧΔ΢ ΚΑΗ ΣΔΡΑΣΑ ΣΖς 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ΢ 
ΜΤΘΟΛΟΓΗΑ΢ 

ΓΗΧΣΟΠΟΤΛΟΤ 
ΗΧΑΝΝΑ 

ΠΑ΢ΥΑΛΗΓΖ΢ 
ΓΖΜΖΣΡΖ΢ 

22 3 

41 

2ο Γ.΢. 

ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΧΝ 
Ν.ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 

Γ 

ΖΡΧΔ΢ ΚΑΗ ΣΔΡΑΣΑ ΣΖ΢ 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ΢ 
ΜΤΘΟΛΟΓΗΑ΢ 

΢ΑΚΔΛΛΑΡΗΟΤ 
ΜΑΡΗΑ - ΓΖΜΖΣΡΑ 

ΓΗΑΝΝΟΤ΢Α ΜΑΡΗΑ, 
ΛΑΝΑΡΑ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ 

40 3 

42 
1ο Γ.΢. 

ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΧΝ 
Ν. ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 

΢Σ 
ΠΑΝΣΟΣΔ ΤΠΑΡΥΔΗ ΚΑΣΗ 

ΝΑ ΚΑΝΔΗ΢ 
ΓΗΑΛΗΣΑΚΖ ΜΑΡΗΑ 

ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟΤ 
ΒΖ΢΢ΑΡΗΧΝ 

27 3 

43 

2ο Γ.΢. 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΧΝ 
Ν. ΜΠΑΚΟΓΗΑΝΝΖ 

ΛΑΡΗ΢Α 

΢Σ 
ΠΑΝΣΟΣΔ ΤΠΑΡΥΔΗ ΚΑΣΗ 

ΝΑ ΚΑΝΔΗ΢ 
ΠΑΠΑΝΘΗΜΟΤ 

ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ 
΢ΑΜΦΑΡΖ 
ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ 

27 3 

44 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ Μ. Ν. 
ΡΑΠΣΟΤ ΚΔΝΣΡΟ 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ΢ 
ΠΑΗΓΔΗΑ΢ 

Β'1 - Β'2 

«ΠΔΡΗΠΔΣΔΗΑ ΢ΣΖ ΥΧΡΑ 
ΣΧΝ ΜΤΘΧΝ. 

ΑΝΑΚΑΛΤΠΣΟΝΣΑ΢ 
ΣΟΤ΢ ΜΤΘΟΤ΢ ΣΟΤ 

ΑΗ΢ΧΠΟΤ» 

ΓΔΧΡΓΗΑ ΓΟΤΛΑ 
ΔΛΔΝΖ 

ΝΣΑΦΟΠΟΤΛΟΤ, 
ΗΧΑΝΝΑ ΕΑΡΚΑΣΕΗΑ 

46 3 

45 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 

Μ.Ν.ΡΑΠΣΟΤ 
Γ 

ΠΑΜΔ ΘΔΑΣΡΟ; Ζ 
Η΢ΣΟΡΗΑ ΣΟΤ 

ΠΑΓΚΟ΢ΜΗΟΤ ΘΔΑΣΡΟΤ 
ΔΧ΢ ΢ΖΜΔΡΑ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ 
ΚΑΛΑΦΑΣΖ 

ΠΑΡΑΦΔ΢ΣΑ 
ΑΝΡΟΜΑΥΖ, 

ΚΑΦΑΛΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ 
60 5 

46 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 

Μ.Ν.ΡΑΠΣΟΤ 
Γ 

 
«΢ΣΑ ΒΖΜΑΣΑ ΣΖ΢ 13Ζ΢ 

ΘΔΑ΢: ΔΞΔΡΔΤΝΖ΢Ζ 
΢ΣΑ ΜΝΖΜΔΗΑ ΣΟΤ 

ΑΡΥΑΗΟΤ ΔΛΛΖΝΗΚΟΤ 
ΠΟΛΗΣΗ΢ΜΟΤ» 

ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ 
ΥΑΨΝΣΑΡΛΖ΢ 

ΕΖ΢Ζ ΜΑΡΗΑ, - 40 4 



9 

 

47 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 

Μ.Ν.ΡΑΠΣΟΤ 
Γ 

 
«΢ΣΑ ΒΖΜΑΣΑ ΣΖ΢ 13Ζ΢ 

ΘΔΑ΢: ΔΞΔΡΔΤΝΖ΢Ζ 
΢ΣΑ ΜΝΖΜΔΗΑ ΣΟΤ 

ΑΡΥΑΗΟΤ ΔΛΛΖΝΗΚΟΤ 
ΠΟΛΗΣΗ΢ΜΟΤ» 

ΛΟΤΚΑ 
ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ 

ΜΠΟΝΗΑ ΘΧΜΟΤΛΑ 38 4 

48 
ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΖΡΗΑ 

Μ.Ν.ΡΑΠΣΟΤ 
Δ1,Δ2,Δ3 

ΜΗΚΡΟΗ 
ΓΖΜΟ΢ΗΟΓΡΑΦΟΗ ΔΝ 

ΓΡΑ΢ΔΗ 
ΚΑΡΑΛΖ ΜΑΡΗΑ 

ΓΑΓΚΛΖ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ, 
΢ΧΣΖΡΗΟΤ 
ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ 

64 4 

49 
ΓΖΜ. ΢Υ. ΑΗΓΑΝΖ΢ 

ΛΑΡΗ΢Α 
Α-Β,Γ-Γ,Δ-΢Σ 

ΔΛΑ  ΠΑΠΠΟΤ ΝΑ ΠΔΗ΢ 
ΠΑΡΑΜΤΘΗ ΜΔ ΘΔΑ ΣΟ 

ΑΗΓΑΗΟ 

ΓΔΧΡΓΗΑ 
ΚΟΤΣΔΛΗΓΑ 

ΜΗΥΑΖΛ ΘΔΜΔΛΖ΢, 
ΞΑΝΘΖ ΕΖ΢ΑΚΖ 

26 4 

50 1ο Γ.΢.ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
΢Σ ΣΑΞΖ - 1 
ΣΜΖΜΑ 18 
ΠΑΗΓΗΧΝ 

ΓΡΑΦΖ: Ζ ΜΝΖΜΖ ΣΧΝ 
ΑΝΘΡΧΠΧΝ 

ΔΤΘΤΜΗΑ Σ΢ΗΓΑΡΑ-
ΠΑΛΑ΢ΚΑ 

ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ 
Σ΢ΗΝΣΕΗΡΑΚΟΤ, 

΢ΟΤΛΣΑΝΑ 
ΥΑΜΠΑΚΖ 

18 5 

51 1o Γ.΢.ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
Δ΄-΢Σ΄ - 2 

ΣΜΖΜΑΣΑ - 
35 ΠΑΗΓΗΑ 

΢ΥΟΛΗΚΖ 
ΔΦΖΜΔΡΗΓΑ"ΜΑΘΖΣΗΚΔ΢ 
ΦΧΝΟΤΛΔ΢ ΑΜΠΔΛΧΝΑ" 

ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ 
ΕΤΓΟΤΡΖ΢ 

ΔΤΘΤΜΗΑ Σ΢ΗΓΑΡΑ-
ΠΑΛΑ΢ΚΑ, ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ 

Σ΢ΗΝΣΕΗΡΑΚΟΤ 
35 5 

52 1o Γ.΢. ΑΜΠΔΛΧΝΑ 18 
ΓΗΖΓΖ΢Ζ ΑΓΓΛΗΚΧΝ 

ΠΑΡΑΜΤΘΗΧΝ 
ΑΘΖΝΑ ΢ΔΡΔΜΔΣΖ 

΢ΟΦΗΑ ΚΑΨΑΦΑ, 
Α΢ΣΔΡΗΟ΢ 

ΝΣΑΒΑΡΟΤΚΑ΢ 
18 7 

53 1ο Γ.΢. ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
ΜΑΘΖΣΔ΢ 

36 /Δ1΄ - Δ2΄ 
ΒΤΕΑΝΣΗΝΑ ΚΑ΢ΣΡΑ ΔΛΔΝΖ ΝΣΔΛΛΑ 

ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢  
ΕΤΓΟΤΡΖ΢ 

36 6 

54 1ο  Γ.΢. ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
ΜΑΘΖΣΔ΢ 

29 / Γ1΄ - Γ2΄ 
"ΜΝΖΜΔΗΑ ΣΖ΢ 

ΔΤΡΧΠΖ΢" 
ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ 

ΚΗΚΗΜΖ 
ΟΥΗ 29 5 

55 1ο Γ.΢. ΑΜΠΔΛΧΝΑ 
ΜΑΘΖΣΔ΢ 
30 /Α1΄ -Α2΄ 

"ΠΑΡΑΓΟ΢ΗΑΚΑ 
ΠΑΗΥΝΗΓΗΑ" 

ΗΧΑΝΝΑ ΣΖΓΑΝΖ 

ΓΑΛΑΣΔΗΑ 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΗΑΝΝΖ, 

ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ 
ΒΔΛΔ΢ΗΧΣΟΤ 

30 5 

56 2ο Γ.΢. ΑΜΠΔΛΧΝΑ Β 

΢ΣΟΤ ΥΡΟΝΟΤ ΣΑ 
ΓΤΡΗ΢ΜΑΣΑ…ΚΑΘΔ 

ΜΖΝΑ ΚΗ ΔΠΟΥΖ ΑΛΛΑ 
ΔΘΗΜΑ ΢ΣΖ ΓΖ 

ΚΤΡΗΣ΢Ζ΢ 
ΛΔΧΝΗΓΑ΢ 

ΓΖΜΟΠΟΤΛΟΤ 
ΜΑΡΗΛΗΑ, 

ΝΣΑΒΑΡΟΤΚΑ΢ 
ΗΧΑΝΝΖ΢ 

17 5 

57 2ο  Γ.΢. ΑΜΠΔΛΧΝΑ Α 

΢ΣΟΤ ΥΡΟΝΟΤ ΣΑ 
ΓΤΡΗ΢ΜΑΣΑ…ΜΔ 
ΠΑΡΑΜΤΘΗΑ ΚΑΗ 

Η΢ΣΟΡΗΔ΢ 

ΕΗΑΓΚΑ ΢ΣΔΛΛΑ 
ΓΖΜΟΠΟΤΛΟΤ 

ΜΑΡΗΛΗΑ, ΜΧΗ΢ΗΓΟΤ 
ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ 

18 5 

58 
3ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΑΜΠΔΛΧΝΑ 

31 ΜΤΘΟΗ ΑΗ΢ΧΠΟΤ ΔΤΓΟΞΗΑ ΝΣΟΤΛΑ 
ΜΑΡΗΑ ΢ΗΧΚΟΤ, 

ΘΔΟΛΟΓΗΑ 
΢ΑΜΟΤΖΛΗΓΟΤ 

31 5 

59 
3ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΑΜΠΔΛΧΝΑ 

Γ1 + Γ2 
ΟΛΤΜΠΟ΢ - ΠΑΡΑΓΟ΢Ζ - 

ΜΤΘΟΛΟΓΗΑ 
ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ 
ΝΣΔΡΚΟΤ 

΢ΣΤΛΗΑΝΖ ΥΟΒΑ, 
ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ 
ΚΑΡΑΓΚΟΤΝΖ΢ 

35 5 

60 
Γ΢ ΓΛΑΤΚΖ΢ 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
Γ΄ - Γ΄ ΣΑΞΖ 

Α΢ ΣΑΞΗΓΔΦΟΤΜΔ ΢ΣΖΝ 
ΔΛΛΑΓΑ!!! Let's travel to 

Greece! 

ΓΡΑΓΑΣΟΓΗΑΝΝΖ 
ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ 

ΑΡ΢ΔΝΗΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ, 
ΓΚΑΡΑΒΔΛΑ΢ 

ΒΛΑ΢΢Ζ΢ 
19 6 

61 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ ΔΤΤΓΡΗΟΤ 
ΛΟΦΟΤ 

Γ ΄ 14 Δ΄ 14 
΢Σ ΄10 

ΦΑΡ΢ΑΛΑ, ΔΝΑ΢ ΣΟΠΟ΢ 
ΜΗΑ Η΢ΣΟΡΗΑ 

Α΢ΖΜΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ 
ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ 

ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ 
ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ, 

ΣΑΡΑΣΧΡΑ΢ 
ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ 

38 6 

62 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 
΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΜΑΚΡΤΥΧΡΗΟΤ 
Β΄ΣΑΞΖ 

ΟΗ ΔΠΟΥΔ΢ ΚΑΗ ΟΗ 
ΜΖΝΔ΢ ΣΟΤ ΥΡΟΝΟΤ 
ΜΔ΢Α ΑΠΟ ΣΖ ΛΑΨΚΖ 

ΜΑ΢ ΠΑΡΑΓΟ΢Ζ 

ΚΑΕΑΝΣΕΖ 
ΓΖΜΖΣΡΑ 

ΔΤΑΓΓΔΛΟΠΟΤΛΟΤ 
ΔΤΜΟΡΦΗΑ 

22 5 

63 
ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ ΢ΣΟΜΗΟΤ 
΢Σ΄ 

THOUGHTS AND 
MEMORIES OF THE 6TH 

GRADE PUPILS 

ΓΚΔΡΛΗΧΣΟΤ 
ΘΔΟΓΝΧ΢ΗΑ 

ΚΑΡΑΒΑ΢ΗΛΖ΢ 
ΗΧΑΝΝΖ΢, ΠΔΣΡΟΤ 

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ 
11 5 

64 1ο Γ.΢. ΣΤΡΝΑΒΟΤ Β1΄ 
ΣΑ ΒΟΣΑΝΑ ΣΟΤ ΣΟΠΟΤ 

ΜΟΤ 
ΜΑΓΑΛΗΟΤ 
ΔΤΜΟΡΦΗΑ 

 18 4 

65 1ο Γ.΢. ΣΤΡΝΑΒΟΤ Α2΄ 

ΠΑΡΑΜΤΘΟΣΑΞΗΓΗ ΢ΣΗ΢ 
ΚΟΤΕΗΝΔ΢ ΚΑΗ ΣΑ 
ΑΞΗΟΘΔΑΣΑ ΣΖ΢ 

ΔΤΡΧΠΖ΢ 

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΑ 
ΓΟΒΑ 

ΒΑΨΟ΢ ΕΗΧΓΑ΢, 
ΓΔΧΡΓΗΟ΢ 

ΚΗΣ΢ΟΤΛΖ΢ 
22 5 

66 1ο Γ.΢. ΣΤΡΝΑΒΟΤ Γ3΄ 

ΠΑΡΑΜΤΘΟΣΑΞΗΓΗ ΢ΣΗ΢ 
ΚΟΤΕΗΝΔ΢ ΚΑΗ ΣΑ 
ΑΞΗΟΘΔΑΣΑ ΣΖ΢ 

ΔΤΡΧΠΖ΢ 

ΒΑΨΟ΢ ΕΗΧΓΑ΢ 
ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΑ  

ΓΟΒΑ, ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ 
ΚΑΣ΢ΗΚΑΒΔΛΑ΢ 

18 5 

67 1ο Γ.΢. ΣΤΡΝΑΒΟΤ Γ1΄-Γ2΄-Γ3΄ 
ΔΛΛΖΝΗΚΟΗ 

ΠΑΡΑΓΟ΢ΗΑΚΟΗ ΥΟΡΟΗ 
ΝΣΔΦΑ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ 

ΚΟΝΣΟΓΗΑΝΝΖ΢ 
ΓΗΑΝΝΖ΢ 

54 3 

68 
1ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ ΦΑΛΑΝΖ΢ 
Α2΄ 

"ΠΑΡΔΑ ΜΔ ΣΟΝ 
ΑΗ΢ΧΠΟ" 

ΘΔΟΛΟΓΗΑ 
Σ΢ΑΚΝΑΚΖ 

ΘΔΟΓΧΡΑ ΕΗΟΤΡΑ, 
ΞΑΝΘΖ ΚΟΚΚΗΝΟΤ 

23 5 

69 
1ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ ΦΑΛΑΝΖ΢ 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

Β1΄ ΦΗΛΑΝΑΓΝΧ΢ΗΑ 
ΝΗΚΟΛΔΣΑ 
ΚΟΤΚΟΤΛΖ 

- 21 9 



10 

 

70 
1o ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ ΦΑΛΑΝΖ΢ 
΢Σ2 

 
Ζ ΣΔΥΝΟΛΟΓΗΑ ΢ΣΖ ΕΧΖ 
ΜΑ΢ (We learn by playing 

with STEM/ e Twinning 
project 

ΞΑΝΘΖ ΚΟΚΚΗΝΟΤ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΕΗΧΓΑ΢ 21 5 

71 1ο Γ. ΢. ΦΑΡ΢ΑΛΧΝ Β 
΢ΟΦΗΑ-ΟΝΔΗΡΑ-

ΠΑΗΥΝΗΓΗΑ ΜΔ΢Α ΑΠΟ ΣΑ 
ΠΑΡΑΜΤΘΗΑ 

ΚΑΡΑΝΣΕΗΑ 
ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ 

ΘΔΟΥΑΡΖ ΜΑΡΗΑ 
ΚΑΡΑΓΔΧΡΓΗΟΤ 

ΑΦΡΟΓΗΣΖ 
29 5 

72 
2ο ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 
ΦΑΡ΢ΑΛΧΝ 

Δ΄ 

ΔΝΑ ΦΑΝΣΑ΢ΣΗΚΟ 
ΣΑΞΗΓΗ ΢ΣΟ ΠΑΡΗ΢Η ΜΔ 
ΑΦΔΣΖΡΗΑ ΣΖΝ ΣΑΞΖ 

ΜΑ΢ 

΢ΟΦΗΑ 
ΓΚΑΜΠΡΑΝΖ 

 13 5 

73 3ο Γ. ΢. ΦΑΡ΢ΑΛΧΝ Β1΄ ΢ΗΣΑΡΗ-ΑΛΔΤΡΗ-ΦΧΜΗ 
ΥΑΣΕΟΠΟΤΛΟΤ 

ΓΖΜΖΣΡΑ 

ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΤΛΟ΢ 
ΓΔΧΡΓΗΟ΢, ΢ΣΑΦΤΛΖ 

ΓΔΧΡΓΗΑ 
13 3 

74 Γ. ΢. ΥΑΛΚΖ΢ Γ΄ 
ΟΡΓΑΝΧ΢Ζ 

ΚΟΤΚΛΟΘΗΑ΢ΟΤ 
ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ 

ΜΑΡΗΑ 
 18 5 

75 Γ. ΢. ΥΑΛΚΖ΢ Γ΄ 
ΔΠΗΓΑΠΔΓΗΑ ΠΑΗΥΝΗΓΗΑ 

΢ΣΖΝ ΑΤΛΖ ΣΟΤ 
΢ΥΟΛΔΗΟΤ 

ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ 
ΜΑΡΗΑ 

 18 3 

76 Γ. ΢. ΥΑΛΚΖ΢ Γ΄ 
ΓΗΑΣΡΟΦΖ- 

ΠΑΡΑΓΟ΢ΗΑΚΔ΢ 
΢ΤΝΣΑΓΔ΢ 

ΓΑΡΓΟΤΜΠΑ΢ 
ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ 

 14 3 

7ΝΗΠΙΑΓΩΓΔΙΑ 

A/A ΢σολική μονάδα Σάξη Σίηλορ Ππογπάμμαηορ ΢ςνηονιζηήρ Παιδαγωγική ομάδα 
Απ. 

μαθηηών 
Γιάπκεια 

ππογπάμμαηορ 

1 
10 ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΛΑΡΗ΢Α΢ 
ΝΖΠΗΑ-

ΠΡΟΝΖΠΗΑ 
ΣΑ ΠΑΡΑΜΤΘΗΑ ΣΖ΢ 

ΓΗΑΓΗΑ΢ ΜΟΤ 
ΑΦΡΟΓΗΣΖ 

ΞΤΝΟΠΟΤΛΟΤ 
 

18 ΝΖΠΗΑ - 
ΠΡΟΝΖΠΗΑ 

 
5 

2 
1ο ΔΗΓΗΚΟ ΓΖΜ. ΢Υ. 

-ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 
ΛΑΡΗ΢Α΢ 

ΝΖΠΗΑ- 
ΠΡΟΝΖΠΗΑ 

ΤΠΔΡΑ΢ΠΗΕΟΜΑΗ ΣΟΝ 
ΔΑΤΣΟ ΜΟΤ ΚΑΗ ΣΟΤ΢ 

ΦΗΛΟΤ΢ ΜΟΤ 
ΟΛΓΑ ΜΟΤΚΑ 

ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ 
ΓΗΑΝΝΟΤ΢ΗΟΤ, 

΢ΣΤΛΗΑΝΖ 
ΓΔΡΟ΢ΣΔΡΓΗΟΤ 

6 5 

3 Ν/ΓΔΗΟ Μ.Ν.ΡΑΠΣΟΤ ΝΖΠΗΑ ΦΗΛΑΝΑΓΝΧ΢ΗΑ 
ΑΛΔΒΗΕΟΤ 
ΓΖΜΖΣΡΑ 

ΚΑΡΑΣΟ΢ΗΓΖ 
ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ 

20 5 

4 Ν/ΓΔΗΟ Μ.Ν.ΡΑΠΣΟΤ ΠΡΟΝΖΠΗΑ 
ΣΑΞΗΓΔΤΧ ΜΔ ΔΝΑ 

ΒΗΒΛΗΟ 
ΜΠΑ΢ΓΔΚΖ ΔΛΔΝΖ 

ΡΑΠΣΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ, 
ΘΑΝΟΤ ΕΧΖ 

23 5 

5 
ΔΗΓΗΚΟ Ν/ΓΔΗΟ 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΤ΢Ζ΢ 
ΝΖΠΗΑ-

ΠΡΟΝΖΠΗΑ 

ΓΝΧΡΗΕΧ ΣΖΝ ΠΟΛΖ 
ΜΟΤ-ΓΝΧΡΗΕΧ ΣΖΝ 

ΔΛΑ΢΢ΟΝΑ 
ΒΑΛΑΣ΢ΟΤ ΜΑΡΗΑ 

ΣΟΠΖ ΓΛΤΚΔΡΗΑ 
ΣΡΑΥΑΝΖ ΔΤΓΟΞΗΑ 

3 5 

6 
ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΑΓΗΧΝ ΑΝΑΡΓΤΡΧΝ 
ΝΖΠΗΑ-

ΠΡΟΝΖΠΗΑ 

ΜΗΚΡΟΗ 
ΕΧΓΡΑΦΟΗ,ΜΔΓΑΛΟΗ 

ΓΖΜΗΟΤΡΓΟΗ 

ΑΛΑΜΑΝΣΑΡΗΧΣΟΤ 
ΚΧΝ/ΝΗΑ 

 8 5 

7 
3ο ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ  

ΓΗΑΝΝΟΤΛΖ΢ 
ΝΖΠΗΑ-

ΠΡΟΝΖΠΗΑ 
ΠΑΗΕΟΤΜΔ  ΟΠΧ΢  

ΠΑΛΗΑ; 
ΑΝΣΧΝΗΟΤ ΔΗΡΖΝΖ 

 
Σ΢ΗΟΒΑΡΑ  

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ 
ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ  ΟΛΓΑ 

 

47 5 

8 
3o ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΓΗΑΝΝΟΤΛΖ΢ 
ΝΖΠΗΑ-

ΠΡΟΝΖΠΗΑ 
Ο ΚΟ΢ΜΟ΢ ΜΑ΢,ΜΗΑ 

ΕΧΓΡΑΦΗΑ 
ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ 

ΟΛΓΑ 
 14 5 

9 
ΝΖΠ/ΓΔΗΟ 

ΚΑΛΟΥΧΡΗΟΤ 
ΝΖΠΗΑ-

ΠΡΟΝΖΠΗΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΗΑ ΣΖΝ 

ΚΤΠΡΟ 
Σ΢ΗΡΧΝΖ ΚΧΝ/ΝΗΑ  9 4 

10 Ν/ΓΔΗΟ ΡΟΓΗΑ΢ 
ΝΖΠΗΑ-

ΠΡΟΝΖΠΗΑ 
ΑΗ΢ΘΖΣΗΚΖ ΑΝΒΑΘΜΗ΢Ζ 

ΑΤΛΔΗΟΤ ΥΧΡΟΤ 
ΥΑΤΓΑ ΑΘΖΝΑ  6 5 

11 
ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 
΢ΤΚΟΤΡΗΟΤ 

ΝΖΠΗΑ-
ΠΡΟΝΖΠΗΑ 

ΠΑΗΕΧ ΚΑΗ ΓΔΛΧ ΠΟΗΖΜΑ 
ΓΖΜΗΟΤΡΓΧ 

΢ΔΥΟΤ ΑΦΡΟΓΗΣΖ 

 
ΠΑΡΛΑΝΣΕΑ ΑΛΔΞΗΑ 

 
 

33 5 

12 
ΝΖΠΗΑΓΔΗΟ 
ΣΔΡΦΗΘΔΑ΢ 

ΝΖΠΗΑ-
ΠΡΟΝΖΠΗΑ 

ΔΥΔΗ΢ ΦΑΔΗ ΠΑΡΑΜΤΘΗΑ; 
ΜΑΡΗΛΔΝΑ 
΢ΟΤΦΛΗΑ 

ΚΗΚΖ ΚΔΛΔ΢ΗΓΟΤ 
ΜΠΟΜΠΟΣΖ ΑΡΔΣΖ 

 
29 5 

 
 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 


